
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 08.07.201308.07.2013

8.7.2013 23:59:59 - 8.7.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

179863032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Pocinovice, Pocinovice 171/0 Pravděpodobně užovka stromová se vplazila do obýváku 
rodinného domu a zůstala za gaučem. Majitelka domu 
zavřela všechny dveře a vyčkala příjezdu jednotky před 
domem. Jednotka odtáhla gauč a hada odchytla pomocí 
síťové lopaty.

8.7.2013 11:53:10

Stanice Klatovy(L)

179873032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Horšovský Týn, Semošice 5 Čerpání vody ze studny.8.7.2013 19:13:25

Horšovský Týn (H)(O) PG+S,SMS,AMDS

KlatovyOkres

179856032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Sirkařská 977 Otevření zabouchnutého bytu.8.7.2013 9:34:08

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-městoOkres

179846032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Kaznějovská Od dopravní nehody 1 OA odvezla ZZS jednu zraněnou 
osobu do nemocnice. Z vozidla neunikly žádné provozní 
kapaliny.

8.7.2013 2:11:11

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

179855032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Žlutická 1677/25 Hasiči pomohli ZZS snést pacienta z 4. patra do sanitky.8.7.2013 8:48:47

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

179868032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Nová Hospoda Hasiči zajistili místo nehody motorky. Zraněného morotkáře 
ošetřili a po příjezdu ZZS předali zdravotníkům. Následně 
pomohli s transportem. Uniklé provozní kapaliny zasypali 
sorbentem.

8.7.2013 14:26:36

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

179872032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Pod Záhorskem DN OA a NA, bez zranění, bez úniku provozních kapalin. 8.7.2013 16:59:26

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

179867032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída 295 Čerpání vody z  kotelny.8.7.2013 13:57:16

Nýřany (H)(O) KANG, AMDS, SMS

RokycanyOkres

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.7.2013 9:06 1 2Strana /



179874032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Břasy, Vranovice Hasiči byli povoláni k dopravní nehodě osobního auta a 
dodávky, přičemž ZZS již  odvezla dvě zraněné osoby do 
nemocnice na vyšetření. Z voziodel neunikly žádné 
provozní kapaliny. Hasiči vyprostili dodávku z příkopu a 
odtáhli ji, stejně jako OA mimo komunikaci.   

8.7.2013 19:31:36

Břasy © SMS, AMDS, Stanice Radnice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

179857032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Vítkov Řidiči OA se pravděpodobně udělalo za volantem špatně, 
sjel ze silnice, narazil do značky, odrazil se na strom a 
převrátil se na střechu. Hasiči pomohli pacienta 
transportovat do sanitky a odtahové službě asistovali při 
nakládání vozidla.

8.7.2013 10:40:55

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

179859032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Benešovice, Benešovice Žhnutí kabelů u zadních světel auta. Hasiči odpojili AKU, 
řidič si odtah vozidla zajistil sám.

8.7.2013 10:54:42

Stanice Stříbro Policie ČR

179869032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Kostelec, Ostrov u Stříbra Motorkář narazil do kamionu, došlo k zahoření motorky. 
Požár byl uhašen před příjezdem HZS, beze škody. 
Zraněného pacienta měli v péči zdravotníci LZS a ZZS. 
Hasiči zajistili místo nehody, uniklé provozní kapaliny 
zasypali sorbentem.  

8.7.2013 16:19:11

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR, Armáda ČR - jiné, Zdravotnická záchranná služba

179875032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Záchlumí, Záchlumí Doutnající pařez uhasila jednotka 1C proudem, ke škodě 
nedošlo.

8.7.2013 19:43:20

Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

2

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.7.2013 23:59:598.7.2013 0:00:00

08.07.2013 - 08.07.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.7.2013 9:06 2 2Strana /


